
Таблица поправок
по замечаниям аппарата Думы города к проекту решения Думы города 

«О внесении изменений в решение Думы города от 02.10.2018 № 326-V1 ДГ «О предоставлении дополнительной
меры социальной поддержки по оплате содержания жилых помещений 

отдельным категориям граждан»

№
п/п Текст проекта решения Предложение 

аппарата Думы города
Предложение 

Администрации города
1. «В соответствии с Ж илищным Из констатирующей части проекта решения Согласиться.

кодексом Российской Федерации, исключить ссылку на Ж илищный кодекс Констатирующую часть проекта решения изложить в
во избежание роста размера платы Российской Федерации, изложить следующей редакции:
граждан за содержание жилых констатирующую часть по аналогии с «В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального
помещений, заслушав констатирующей частью  решения Думы закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общ их принципах
информацию Администрации города от 02.10.2018 №  326-VI ДГ «О организации местного самоуправления в Российской
города. Дума города предоставлении дополнительной меры Федерации», во избежание роста размера платы
РЕШ И Л А :...» социальной поддержки по оплате содержания 

жилых помещений отдельным категориям 
граждан».

граждан за содержание жилых помещений, заслушав 
информацию Администрации города. Дума города 
РЕШ И Л А :...»

2. Отсутствует сравнительная 
таблица в материалах к проекту 
решения.

Согласно части 10 статьи 39 решения Думы 
города от 27.04.2006 №  10-IV ДГ «О 
регламенте Думы города Сургута» к проекту 
решения о внесении изменений (дополнений) 
в действую щ ее реш ение прилагается 
сравнительная таблица, в которой 
указывается действую щ ая редакция 
структурного элемента решения и новая 
редакция, предлагаемая к принятию.

Согласиться. Сравнительная таблица прилагается.

/ ^ 1

Директор департамента городского хозяйства 

Начальник правового управления

^ Р.А. Богач

И.В. Гордеева

Суслова Ольга Викторовна 
тел. (3462) 52-45-39


